

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริม เหล็ก ถนนสายถ้ำขรม - คลองวังช้าง (บริเวณข้างบ้านนางสมณฑา -สวนทุเรียน นายประคอง) หมู่ที่ ๑ บ้านหนองปลิง ตำบลคลองปราบ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลคลองปราบ/เทศบาลตำบลคลองปราบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้าง 1.1 รางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู(แบบ ทถ.5-301)	ม.	316.000	1,924.50	608,142.00	1.3624	2,621.93	828,532.66
2	1.2 ฝาปิดราง คสล.(แบบ ทถ.5-301)	ฝา	450.000	358.73	161,428.50	1.3624	488.73	219,930.18
3	1.3 บ่อพัก คสล.(R.C.MANHOLE)(รวมฝาดะแกรงเหล็ก)	บ่อ	4.000	7,789.55	31,158.20	1.3624	10,612.48	42,449.93
รวมราคากลาง								1,090,912.77

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริม เหล็ก ถนนสายถ้ำขรม - คลองวังช้าง (บริเวณข้างบ้านนางสุมนธา -สวนทุเรียน นายประคอง) หมู่ที่ ๑ บ้านหนองปลิง ตำบลคลองปราบ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลคลองปราบ/เทศบาลตำบลคลองปราบ

วิลาวัล อินทร์เนื่อง

(วิลาวัล อินทร์เนื่อง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อนุวัต หนูดี

(อนุวัต หนูดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สรศักดิ์ ตั้งแสง

(สรศักดิ์ ตั้งแสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิลาวัล อินทร์เนื่อง

13 สิงหาคม 2569